关于马克思主义学院 2024-2025 学年学工之星、
学生工作先进个人评定结果的公示

马克思主义学院全体同学：

经个人申请、材料审核，现将学院 2024-2025 学年学工之

星、学生工作先进个人评选人选公示如下（按姓氏笔画排序）：

一、学工之星

王偌崟、王雅婷、任怡之、刘锟、纪春兰、郑欣然

二、学生工作先进个人

王珂心、王浩颖、王雪荣、艾可旦·吐尔逊、朱姝洁、刘

驰、孙迁宁、李雨璇、张笑涵、张智飞、陈奕如、金圣寅、庞

小龙、赵嘉琪、钟超平、姚子砚、徐嘉良、高旺彬、郭彤、路

思远、翟文雨

公示期从即日起至 7月 20日 18时，如对上述人选有异议，

请实名向学院团委反映。

联系人：梁佳艺

联系电话：029-82663715

共青团西安交通大学马克思主义学院委员会

2025年 7月 16日

	一、学工之星
	二、学生工作先进个人